
Ağustos ayında Pakistan'ı ziyaret etmekten ve Ro-
tary'nin ana önceliği olan çocuk felcinin yok edilmesi
konusunun altını çizmekten onur duydum. Ayrıca
çocukları aşıyla önlenebilir bu hastalıktan korumada
önemli rol oynayan kadın sağlık çalışanlarını vurgu-
lamak için de mükemmel bir fırsattı.

Bu ay Dünya Çocuk Felci Günü'nü anarken,
dünya çapında ilk çocuk felci yok etme kampa-
nyasına liderlik etmek için 30 yılı aşkın çalış-
malarımıza ve bu muazzam hedefe ulaşabilecek
ortaklıklar oluşturmadaki başarımıza ışık tutuyoruz.
Çocuk felci vakalarının dünya çapında %99,9'dan
fazla azalmasıyla, bunun tarihteki en iddialı küresel
sağlık projelerinden biri olduğunun hepimiz farkın-
dayız.

Pakistan, dünyada çocuk felci virüsünün hala
yayılmaya devam ettiği iki ülkeden biri. (Diğeri de
komşusu Afganistan) Pakistan'daki aşılama ça-
balarını izleyip katıldığım için şanslıydım ve
ayrıldıktan kısa bir süre sonra, beş yaşın altındaki 43
milyon çocuğu hedefleyen ülke çapında büyük bir
aşılama kampanyası başladı. Kırsalda, Rotary
üyelerinin harika çalışmalarına tanık oldum. Pak-
istan'daki aşıcıların %60'ından fazlası kadın ve onlar
güven oluşturmak ve anneleri, çocuklarını aşılamaya
ikna etmek konusunda olağan üstü bir iş çıkarıyorlar.

Tüm bunlara kendim tanık olarak, Rotary
dünyasında çocuk felcini ortadan kaldırmak için
güçlü bir istek olduğunu görüyorum ve bunu yapmak
icin artık bir yöntemimiz olduğunu biliyorum. Pak-

istan medyası da fark yaratan çabalarımızı inanılmaz
bir şekilde destekledi. Bu ay, Berlin'deki Dünya
Sağlık Zirvesi sırasında, yeni bir küresel taahhüt bi-
zlere, zamana duyarlı bu yok etme çabalarını finanse
etmek için daha fazla kaynağı bir araya getirmeyi on-
ayladı. Bill & Melinda Gates Vakfı'ndan tam 2'ye 1
karşılık almak için bu yıl üzerimize düşeni yapmak
ve 50 milyon dolar toplamak artık elimizde.

Çocuk felcinin ön cephesinde iyimser olmak için
büyük nedenlerimiz var - ama aynı zamanda riskleri
daha da artıran bazı sarsıcı yeni olaylar da var. Son
birkaç ayda, İsrail'de, Birleşik Krallık'ta ve son
olarak da Amerika Birleşik Devletleri'nin New York
City bölgesinde yeni çocuk felci salgınları meydana
geldi. Bu hikayeler ürkütücü, ancak her durumda
yanıt açık - aşılar işe yarıyor ve çocuk felci yayılıy-
orsa, en fazla risk altındaki kişilerin aşılarını güncel
tuttuklarından emin olmalıyız.

En önemlisi, bu virüsü hemen yok etmemiz
gerekiyor. Çocuk felci herhangi bir yerde varsa, her
yere yayılabilir. Pakistan'da gördüklerim beni işi
bitirebileceğimize ve bitirmemiz gerektiğine ikna
etti, ancak bu ancak çalışan bir stratejiye bağlı
kalmaya devam edersek ve gerekli tüm kaynaklarla
onu desteklersek gerçekleşecek. Bu da bağlılığımız,
cömertliğimiz ve katıksız kararlılığımız sayesinde
olacak. #ÇocukFelcineSon
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Rotary'yi Hayal Etmenizin istenmesi çok geniş,
yüce bir etkinlk gibi görünebilir, ancak bunun en
önemli yönü oldukça küçük, hatta oldukça samimi
bir şeydir.

Kısa bir süre önce, Rotary üyelerinden işimizi
sessizce yapmamız bekleniyordu. Bu hissi anladım
ve sevdim - alçakgönüllülük, çeşitli şekillerde
geliştirmeye devam etmemiz gereken güzel bir özel-
liktir.

Ancak, Rotary'yi kendimize saklamanın bir be-
deli var elbette. Bu nedenle Rotary anlarımızı
başkalarıyla paylaşarak nazik davranıyoruz ve on-
ların Rotary'nin etkisini fark etmelerine fırsat veriy-
oruz.

Bu bana harika bir atasözünü hatırlatıyor, "İnsan-
lar söylediklerinizi unutacak. Yaptıklarınızı unuta-
cak belki. Ama insanlar, onlara nasıl hissettirdiğinizi
asla unutmayacaklardır."

Peki insanlara Rotary'yi nasıl hissettirebiliriz?
Rotary anlarımızı paylaşmak en iyi yöntemdir. Hep-
imiz bunları yaşadık - olağanüstü bir şey başarma
isteği, sıradan ile çatıştığında.

Bazı insanlar bir kulüp toplantısına ilk ziyaret-
lerinde böyle Rotary anlarını yaşarlar. Diğerleri,
hizmet ettiğimiz birinin gözlerindeki zevki görmek
için yıllarca beklemek zorunda kalabilirler. Belki de
başka bir üyeden bir şeyler duymak onu derinden
etkileyebilir.

Nick ve ben bu yolda birlikte ilerlerken, yap-
tığınız işe ve değiştirdiğiniz hayatlara hayret ediy-
oruz; dilimiz tutuluyor ve şaşırıyoruz). Yıl boyunca,

bu seyahatleri bizim için çok unutulmaz kılan
manzaraları ve onların hikayelerini paylaşıyor ola-
cağım.

Umarım kendi kulübünüzde de aynısını kolayca
yapabilirsiniz. Bu, toplantılarda tartıştığınız veya
sosyal medyada yayınladığınız bir şey de olabilir.
En anlayışlı ve hırslı olanlar için yerel medya ile
duyurduğunuz bir etkinlik de olabilir.
Arkadaşlarınıza yaşadıklarınızı anlatmanın bile
etkisi vardır inanın.

Rotary mesajını ve daha iyi bir dünya umut-
larımızı yaymak için elçilere ihtiyacımız var. Si-
zler en iyi elçilersiniz. İçinizden gelen hikayeleri
ne kadar çok paylaşırsanız, insanları bizimle iş bir-
liği yapmaya, bize katılmaya ve kalmaya o kadar
çok teşvik edersiniz.

Size bir örnek vermek gerekirse, önümüzdeki
aylarda bu sayfaları, çeşitlilik, eşitlik ve kap-
sayıcılık konusundaki kişisel hikayelerini paylaşa-
cak olan Rotary üyelerine devredeceğim. DEI'nin
Rotary'nin geleceği açısından önemini kavramak
için bu deneyimleri doğrudan onları yaşayan in-
sanlardan duymamız inanın çok önemlidir.

Yaptığımız her şeyden, insanların Rotary
hakkında hissettikleri geleceğimizi şekillendire-
cektir. Anlatacağınız hikayelerle nelere ilham ver-
miş olacağınızı kesinlikle tahmin edebiliyorum.
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